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20.NP3.NP

POLYFUNKČNÝ OBJEKT KRASOVSKÉHO

POLYFUNKČNÝ OBJEKT 

STAVOING - ZREALIZOVANÝ

EXISTUJÚCA KOMUNIKÁCIA

1.NP

16.NP

POLYFUNKČNÝ OBJEKT IPD POLYFUNKČNÝ OBJEKT IPD 

+14,100 (149,90 m.n.m.)

ATIKA

+69,285 (205,09 m.n.m.)

ATIKA

0,000 = 135,80 m.n.m.

ADMINISTRATÍVA - IPD

OBJEKT SO 01 - II. ETAPA

0,000 = 135,80 m.n.m.

POLYFUNKČNÝ DOM - IPD

OBJEKT SO 01 - I. ETAPA

ATIKA

+35,115 (170,92 m.n.m.)

169

142

O
L

O

170

176

177

189


